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SC快速現場裝配光纖連接器
現場端接連接器

SC快速現場裝配光纖連接器可用於以下光纜進行
光纖端接：引入光纜、250ѥP和900ѥP緊套光纜
或2.0/3.0mm光纜。

該連接器提供單模UPC (藍色外殼)，單模APC
(綠色外殼)和多模PC (灰色外殼)，具有出色光
學性能，能实現典型值0.15dB的插入損耗。

主要特點：
正在申請專利的創新C型槽插芯設計，確保實現最高的光纖對準精度
現場安裝，無需特殊工具或設備
平均在�分鐘內完成端接
僅具有�個部件，易於操作
無需粘合劑、不需要壓接或研磨
兼容傳統SC連接器

規格
兼容光纜類型

連接器類型
插芯類型
端面研磨選項
纖芯選項

操作温度
機械操作性能
拔插次數
插入損耗

回波損耗

���ѥP緊套光纜
���PP或���PP光纜
��ð��PP引入光纜
SC
陶瓷
APC/UPC
單模 (OS1/2)
多模 (OM1和OM2)
����ʝ�至�����ʝ
垂直拉力��1

�����G%�����次拔插后)
典型值����G%
最大����G%
��G%

* 拉伸強度變化取決於光纜使用
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現場端接連接器
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       與���ѥP緊套光纜配套使用     
          
適用于與���ѥP裸纖層光纖或者���ѥP緊套光纜配套使用

NC2AS1T1

NC2US1T1

NC2PM1T1

NC2PM2T1

產品編號
物項描述

SC/APC

SC/UPC

SC/PC

SC/PC

連接器/研磨

OS1/2

OS1/2

OM1

OM2

纖芯

綠色

藍色

灰色

灰色

連接器外殼

       與���PP光纜配套使用      
          
適用于與���PP單芯室內光纜配套使用

NC2AS1T2

NC2US1T2

NC2PM1T2

NC2PM2T2

產品編號
物項描述

SC/APC

SC/UPC

SC/PC

SC/PC

連接器/研磨

OS1/2

OS1/2

OM1

OM2

纖芯

綠色

藍色

灰色

灰色

連接器外殼

       與���PP光纜配套使用      
           
適用于與���PP單芯室內光纜配套使用

1&�$6�7�

1&�86�7�

1&�30�7�

1&�30�7�

產品編號
物項描述

SC/APC

SC/UPC

SC/PC

SC/PC

連接器/研磨

OS1/2

OS1/2

OM1

OM2

纖芯

綠色

藍色

灰色

灰色

連接器外殼

       與��ð��PP引入光纜配套使用     
          
適用于與��ð��PP引入光纜配套使用

NC2AS1T4

NC2US1T4

產品編號
物項描述

** 多模灰色外殼型連接器不可與引入光纜配套使用

SC/APC

SC/UPC

連接器/研磨

OS1/2

OS1/2

纖芯

綠色

藍色

連接器外殼


